
UCHWAŁA NR 433/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 83.269.206 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 79.349.505 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.919.701 zł; 

2) wydatki budżetu 87.568.694 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 76.320.278 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.248.416 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB9C039-9CF6-4469-B1D0-A7750C38EEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 433/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 -5 940,00 126 060,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 -5 940,00 126 060,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

132 000,00 -5 940,00 126 060,00 

          
Razem: 83 275 146,00 -5 940,00 83 269 206,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB9C039-9CF6-4469-B1D0-A7750C38EEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 433/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 9 541 043,00 0,00 9 541 043,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 202 084,00 0,00 7 202 084,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 165 928,00 -2 000,00 3 163 928,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 653,00 2 000,00 530 653,00 
  4260 Zakup energii 99 502,00 0,00 99 502,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 -5 940,00 126 060,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 -5 940,00 126 060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -5 940,00 1 980,00 

855   Rodzina 6 008 737,00 0,00 6 008 737,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 758 750,00 0,00 2 758 750,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

328 348,00 0,00 328 348,00 

            
Razem: 87 574 634,00 -5 940,00 87 568 694,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB9C039-9CF6-4469-B1D0-A7750C38EEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 433/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 012,00 55 968,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755   Wymiar sprawiedliwości 
po zmianach 126 060,00 126 060,00 0,00 126 060,00 126 060,00 62 040,00 12 012,00 50 028,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 012,00 55 968,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 
po zmianach 126 060,00 126 060,00 0,00 126 060,00 126 060,00 62 040,00 12 012,00 50 028,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 940,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat po zmianach 126 060,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 954 761,00 9 954 761,00 0,00 9 954 761,00 9 954 761,00 9 011 902,00 6 605 141,00 2 406 761,00 64 020,00 878 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 0,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 948 821,00 9 948 821,00 0,00 9 948 821,00 9 948 821,00 9 005 962,00 6 605 141,00 2 400 821,00 64 020,00 878 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB9C039-9CF6-4469-B1D0-A7750C38EEA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




